
Najdete nás v budově 
Základní školy Vsetín, 
Rokytnice 436
www.liska-evvo.cz/
doc/kontakty 

Otevřeno máme 
v pondělí až čtvrtek:   
8.30 – 12.00, 
13.00 – 15.00 hodin.

Návštěvu si můžete 
domluvit předem na 
infoevvo@seznam.cz 
nebo 604 650 109.

Výrobky fair trade můžete zakoupit v LÍSCE. 
V naší nabídce je káva, černé i ovocné čaje, čokolády, 

cukrovinky, cukr i kakao. A každý výrobek má svůj 
jedinečný příběh.

Dokážeme připravit fairtradovou kavárnu 
i občerstvení s využitím místních produktů, dárkové 

balíčky na vaše akce nebo pro přátele a partnery.

Fair trade nebo 
spravedlivý obchod 
podporujeme v LÍSCE 
již od našeho založení 
v březnu 2007.

Káva, čokoláda či čaj 
s příběhem potěší hned 
několikrát.

Podpořte s námi 
prověřený způsob 
obchodování, který 
pomáhá k soběstačnému 
rozvoji producentům 
z rozvojových zemí. 
Nebo jak říká pěstitel 
kávy Walfred Martinez 
z Guatemaly: "  
... ze zemí, které jsou 
na cestě k rozvoji." poctivevyrobene

Udelejte radost
dvakrát.

ˇ


